
            
 

ДО 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

ГЪЛЪБОВО 

П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е 

 

от инж. Пламен Бараков – Зам. Кмет на Община Гълъбово 

 

Относно: Допълнение на Програмата за управление и разпореждане с имоти - общинска 

собственост на община Гълъбово за 2024 г. 

 

УВАЖАЕМИ  ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

 

С Решение № 33 по протокол № 7/29.01.2024 г. на Общински съвет Гълъбово е приета 

Годишна програма за управление и разпореждане с имоти – общинска собственост на община 

Гълъбово за 2024 година. 

Програмата е разработена на основание разпоредбите на чл.8, ал.9 от Закона за 

общинската собственост, чл.21, ал.3 от Наредбата за реда на придобиване, управление и 

разпореждане с общинско имущество и в изпълнение на Стратегията за управление на 

общинската собственост  на Община Гълъбово за периода 2024 – 2027 година. Програмата 

има отворен характер в своята реализация, позволяващ гъвкавост при нейното изпълнение и 

може да се актуализира през годината в зависимост от конкретните условия и нормативната 

уредба. 

 Във връзка с гореизложеното предлагам Общински съвет Гълъбово да вземе следното 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 8, ал. 9 от Закона за 

общинската собственост, Общински съвет Гълъбово, РЕШИ: 

 

Допълва Годишната програма за управление и разпореждане с имоти – общинска 

собственост на община Гълъбово за 2024 год., по следния начин: 

В раздел ХII. ОПИСАНИЕ НА ИМОТИТЕ, КОИТО ОБЩИНАТА ИМА 

НАМЕРЕНИЕ ДА ПРИДОБИЕ В СОБСТВЕНОСТ се създават нови точки, както следва: 

Точка 11 /нова / УПИ XVII 2511, кв.65а по плана на гр. Гълъбово с площ 2857 кв.м. 

Точка 12 /нова / УПИ XI 1083, кв.65а по плана на гр. Гълъбово с площ 830 кв.м. 

 

 

 

Инж. ПЛАМЕН БАРАКОВ 

Зам. Кмет на Община Гълъбово 

 

 
 
Съгласувал:………………. 

Евг. Вълчева - Юрисконсулт 

 

 
 

Изготвил:  

Кристина Колева – Ст. Експерт „УОбС“ 


	П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е
	от инж. Пламен Бараков – Зам. Кмет на Община Гълъбово

